PAGE
-2-

[image: image1.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

Вестник Большесундырского сельского поселения                                                         № 30 от 21.10.2019 года

	[image: image2.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

Постановление администрации  Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 14 октября 2019 года №74
О внесении изменений в постановление администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района чувашской Республики от 27.10.2016 г. №148 «а» «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.10.2016 г. №148 «а» «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»   ( далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав
комиссии по подготовке внесения изменений в
правила землепользования и застройки Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

- Мареева Наталья Анатольевна. – председатель комиссии, глава Большесундырского сельского поселения;

- Матросов Алексей Николаевич – зам.председателя комиссии, первый заместитель главы администрации Моргаушского района, начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры (по согласованию);

- Матвеева Ирина Владимировна – ведущий специалист-эксперт администрации Большесундырского сельского поселения, секретарь комиссии
- Новикова Эльвира Леонидовна – главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района (по согласованию)

- Суворова Анастасия Александровна. – главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района, (по согласованию)

- Варюхин Юрий Николаевич - депутат Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию).,

- Бычкова Елена Владиславовна - ведущий специалист-эксперт администрации Большесундырского сельского поселения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Большесундырского сельского поселения       Н.А.Мареева

Итоги публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения

 «О внесении изменений в Устав Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

       17 октября 2019 года состоялись публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения  «О внесении изменений в Устав Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
         Приняты  следующие рекомендации участников   публичного  слушания.

    1. Одобрить проект решения  Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения «О внесении изменений в Устав

Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
   2. Рекомендовать Собранию депутатов Большесундырского сельского поселения принять решение «О внесении изменений в Устав Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» в установленном порядке в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и Чувашской Республики».
Глава Большесундырского сельского поселения Н.А.Мареева
	Учредитель: Собрание депутатов
Большесундырского сельского поселения
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Большесундырского

     сельского поселения №С-51/3  от 14.05.2014 г.)

Издается с 01 июля 2014 года

	Главный редактор –

А.В.Лаптев (69-1-13)

Зам. главного редактора –

Н.Ю.Васильева (69-1-22)

Секретарь -

В.И.Волкова (69-3-01)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

31.01.2019.
	Адрес редакции:

ул. Советская, д.16, с.Большой Сундырь, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429544
Факс: 8(83541) 69-1-13, 69-2-67
Эл. почта:  mrgsund_pos@cbx.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления

21

октября

2019 года

№30

PAGE